
Nome completo RG (sem ponto e sem traço)Qual seu e-mail @escola Sua área de atuação Qual sua escola de atuação? SITUAÇÃO
Lidianny Redede Alves Moreira 99447931 lidianny.moreira@escola.pr.gov.br BIOLOGIA TAGACABA PORTO DA LINHA C E C DE EF M DEFERIDO
Flávia de Freitas Pereira 77633260 pereira.flavia@escola.pr.gov.br CIÊNCIAS ZILAH DOS S BATISTA C E PROFA EF M DEFERIDO
Gabriel Abner dos Santos França 132299706 gabriel.franca16@escola.pr.gov.br CIÊNCIAS CEEBJA PARANAGUA EF M, PORTO SEGURO C E EF M INDEFERIDO
João Paulo Candido Henrique Gomes 89867878 paulocandidohenrique.gomes@escola.pr.gov.brCIÊNCIAS CEEBJA PARANAGUA EF M, POVOADO SAO MIGUEL C E C EFM DEFERIDO
Ana Paula Machado 57708522 ana.ribeiro5@escola.pr.gov.br LÍNGUA PORTUGUESA MARIA ARMINDA C E PROF EF M INDEFERIDO
Danieli Cristine Conti 76551383 danieli.conti@escola.pr.gov.br LÍNGUA PORTUGUESA ROCHA POMBO C E EF M N DEFERIDO
Debora Martins Siqueira 79564834 siqueira.debora@escola.gov.pr LÍNGUA PORTUGUESA JOSE BONIFACIO C E EF M PROFIS INDEFERIDO
Eliel Feenandes do Rosário 41066091 eliel.rosario@escola.pr.gov.br LÍNGUA PORTUGUESA TAGACABA PORTO DA LINHA C E C DE EF M DEFERIDO
Maria Elizabeth oliveira da Rosa 33232977 maria.rosa16@escola.pr.gov.br LÍNGUA PORTUGUESA MARIA DE L R MOROZOWSKI C E PROF EF M DEFERIDO
Uilza de Almeida 36516097 uilza.almeida@escola.pr.gov.br LÍNGUA PORTUGUESA REGINA M B DE MELLO C E PROFA EF M DEFERIDO
Denise Aparecida Gonçalves de Lima 32057683 denise.lima@escola.pr.gov.br MATEMÁTICA MARIA DE L R MOROZOWSKI C E PROF EF M, PORTO SEGURO C E EF M DEFERIDO
Edison Branco Pereira 30774019 edison.pereira@escola.pr.gov.br MATEMÁTICA VIDAL VANHONI C E PROF EF M DEFERIDO
Heliane de Lima 17687050 heliane.lima@escola.pr.gov.br MATEMÁTICA JOAQUIM DA S MAFRA C E PREF EF M PROF DEFERIDO
Mariana Moreira de Oliveira 80675291 mariana.oliveira5@escola.pr.gov.br MATEMÁTICA HELIO ANTONIO DE SOUZA C E E F M, PAULO FREIRE C E PROF E F M N, RENEE CARVALHO DE AMORIM C E PROF EFMDEFERIDO
Silvia Cristina Gonçalves Speretta 40966676 silvia.speretta@escola.pr.gov.br MATEMÁTICA MUSTAFA SALOMAO C E EF M DEFERIDO


